
 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:1/8 

 

 

A) OBLAST ZLÍN 
 
Provoz Zlín pitná voda - třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 

• středisko Výroba vody – ÚV Tlumačov, Tlumačov –Skály 600, 763 62 Tlumačov 

• středisko Rozvod vody Zlín - třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 

• středisko Rozvod vody- Slavičín – Hrádecká, 763 21 Slavičín 

• další objekty úpraven pitných vod, vodojemů, čerpacích stanic a dalších objektů na 
síti  v rámci vodohospodářské infrastruktury 

 
Nejdůležitější technologické objekty  a provozované vodovody v rámci provozu Zlín 
PV: 
 
JÚ Tlumačov, Kvasice 
VZ Štítná 
JÚ Otrokovice - Kaplička 
JÚ Lukoveček 
JÚ Kašava 
JÚ Vizovice 
JÚ Štěpán 
JÚ Horní Lhota 
JÚ Vysoké Pole 
JÚ Řetechov 
JÚ Podhradí 
JÚ Slopné 
JÚ Újezd 
ÚV Tlumačov 
ÚV Klečůvka 
ÚV Štítná 
ÚV Ludkovice 
ÚV Horní Lhota  
ÚV Vysoké Pole 
ÚV Újezd 
 

ČS Kaplička 
VDJ Lukoveček – Louky 
VDJ Kašava 
VDJ Vizovice- Garažíka 
VDJ Štěpán 
VDJ Podhradí 
ČS Řetechov 
VDJ Slopné 
SV Zlín 
SV Luhačovice 
SV Slavičín 
MV Lukoveček 
MV Dešná 
MV Vysoké Pole - Drnovice 
MV Řetechov 
MV Podhradí 
MV Slopné 
MV Újezd 
 

Použité zkratky :  
ÚV – úpravna vody 
SV – skupinový vodovod 
MV – místní vodovod 
ČS – čerpací stanice 
VDJ – vodojem 
JÚ – jímací území 
VZ – vodní zdroj 



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:2/8 

 
 
 
Provoz Zlín odpadní voda – třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín 

• středisko ČOV – ČOV Zlín - Malenovice, 763 02 Zlín 

• středisko Kanalizace- třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín 

• další objekty čistíren odpadních vod, čerpacích stanic a dalších objektů na síti v rámci 
vodohospodářské infrastruktury 

 
Nejdůležitější technologické objekty a provozované kanalizace v rámci provozu 
Zlín OV: 
 
Kanalizace dle : 
KŘ Zlín 
KŘ Napajedla 
KŘ Vizovice 
KŘ Tlumačov 
KŘ Mysločovice 
KŘ Kašava 
KŘ Fryšták – Žabárna 
KŘ Veselá 
KŘ Otrokovice 
KŘ Luhačovice 
KŘ Řetechov  
KŘ Val.Klobouky 
KŘ Brum.-Bylnice 
KŘ Slavičín 
KŘ Svatý Štěpán 
KŘ Salaš 
KŘ Nevšová 
KŘ Březůvky 
 
 
 
 
Použité zkratky :  
KŘ – kanalizační řád 
ČOV – čistírna odpadních vod 

 
ČOV Malenovice 
ČOV Napajedla 
ČOV Vizovice 
ČOV Kašava 
ČOV Fryšták – Žabárna 
ČOV Luhačovice 
ČOV Řetechov 
ČOV Val.Klobouky 
ČOV Brum.- Bylnice 
ČOV Slavičín 
ČOV Salaš 
ČOV Nevšová 
ČOV Svatý Štěpán 
 

 
 
 
 
Oddělení technickoprovozních činností (TPČ)  - třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín 
 
Oddělení Hubgrade - třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:3/8 

 

B) OBLAST OLOMOUC 
 
 
Provoz Olomouc pitná voda - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

• středisko Výroba vody – ÚV Příkazy, č.p. 214, 783 33 Příkazy  

• středisko Rozvod vody Olomouc - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

• další objekty úpraven pitných vod, vodojemů, čerpacích stanic a dalších objektů na 
síti v rámci vodohospodářské infrastruktury 

 
 
Nejdůležitější technologické objekty a provozované vodovody v rámci provozu 
Olomouc PV: 
 
Zdroje pro UV: 
JÚ Černovír, (ÚV Černovír) 
JÚ Štěpánov (ÚV Černovír) 
JÚ Chomutov (ÚV Černovír) 
JÚ Moravská Huzová (ÚV Černovír) 
JÚ Pňovice I, II, III (ÚV Příkazy) 
JÚ Březová (ÚV Příkazy) 
JÚ Litovel (bez úpravy) 
JÚ Senice ( bez úpravy )  
JÚ Brníčko ( ÚV Šibeník ) 
JÚ Haukovice (ÚV Šibeník ) 
VZ Troubelice – (studna a vrt) 
JÚ Nenakonice (studny) 
VZ Domašov n. B. (povrchový tok + zářezy) 
VZ Dlouhá Loučka (zářezy) 
VZ Křivá (zářezy) 
ÚV Černovír 
ÚV Domašov 
ÚV Uničov - Šibeník 
ÚV Příkazy 
ÚV Troubelice 
 
 
 
 
 
 
Použité zkratky:  
ÚV – úpravna vody 
SV – skupinový vodovod 
MV – místní vodovod 
VDJ – vodojem 
JÚ – jímací území 
VZ – vodní zdroj 

VDJ Křelov 
VDJ Droždín I 
VDJ Chudobín 
VDJ Svatý Kopeček 
VDJ Radíkov 
VDJ Posluchov 
VDJ Mariánské Údolí 
VDJ Přáslavice 
VDJ Velká Bystřice 
VDJ Drahlov 
VDJ Domašov nad Bystřicí 
VDJ Horní Loděnice 
VDJ Hraničné Petrovice 
VDJ Uničov – Šibeník 
VDJ Benkov 
VDJ Troubelice 
VDJ Křivá 
VDJ Dlouhá Loučka 
SV Olomouc 
SV Uničov 
SV Domašov nad Bystřicí 
SV Dub nad Moravou 
MV Dlouhá Loučka 
MV Dlouhá Loučka – Křivá 
MV Troubelice 
 

 



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:4/8 

 

Provoz Olomouc odpadní voda - ČOV Olomouc, Dolní Novosadská 122/49, 779 00 
Olomouc 

• středisko ČOV -  ČOV Olomouc, Dolní Novosadská 122/49, 779 00 Olomouc  

• středisko Kanalizace – ČOV Olomouc, Dolní Novosadská 122/49, 779 00 Olomouc  

• další objekty čistíren odpadních vod, čerpacích stanic a dalších objektů na síti  
v rámci vodohospodářské infrastruktury 

 
 
Nejdůležitější technologické objekty  a provozované kanalizace v rámci provozu 
Olomouc OV: 
 
Kanalizace dle : 
KŘ Olomouc zahrnuje navíc i místní části: 

Droždín 
Chomoutov 
Nedvězí 
Nemilany 
Radíkov 
Slavonín 
Svatý Kopeček 
Topolany 

KŘ Lošov 
KŘ Benkov 
KŘ Střelice 
KŘ Dětřichov 
KŘ Renoty 
KŘ Dolní Sukolom 
KŘ Horní Sukolom 
KŘ Uničov 
KŘ Hlubočky – Mariánské Údolí 
KŘ Troubelice 
KŘ Křelov - Břuchotín 
KŘ Lošov, Radíkov  
 
Použité zkratky :  
KŘ – kanalizační řád 
ČOV – čistírna odpadních vod 

ČOV Olomouc 
ČOV Uničov 
ČOV Mariánské Údolí 
ČOV Křelov 
ČOV Troubelice 
ČOV Lošov 
ČOV Velký Týnec 
ČOV Grygov 
ČOV Majetín 
 
 

 
Útvar Provozně technický Olomouc - Tovární 41, 779 00 Olomouc 



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:5/8 

 

 

C) OBLAST PROSTĚJOV 
 
Provoz Prostějov - Krapkova 26, Prostějov, 796 01 

• středisko ČOV Prostějov -  ČOV Prostějov -  Kralický Háj, 798 12 Kralice na Hané 

• středisko Kanalizace Prostějov – ČOV Prostějov -  Kralický Háj, 798 12 Kralice na 
Hané 

• středisko Výroba vody Prostějov - Krapkova 26, Prostějov, 796 01 

• Středisko Rozvod vody Prostějov - Krapkova 26, Prostějov, 796 01 

• další objekty čistíren odpadních vod, čerpacích stanic a dalších objektů na síti  
v rámci vodohospodářské infrastruktury 

 
Nejdůležitější technologické objekty  a provozované vodovody v rámci provozu 
Prostějov, středisek Výroba vody a Rozvod vody ( PV) : 
 
Zdroje pro UV: 
 
JÚ Hrdibořice (ÚV Hrdibořice) 
JÚ Smržice (bez úpravy) 
JÚ Víceměřice 
JÚ Skalka 
JÚ Křemenec 
 
Zdroje bez úpravy: 
 
JÚ Dubany 
JÚ Brodek u PV 
JÚ Kelčice 
JÚ Hvozd 
 
JÚ Ivaň 
JÚ Slatinky 
JÚ Dzbel 
JÚ Malé Hradisko 
JÚ Ludmírov 
JÚ Lipová  
 
 

Úpravny vody a vodovody : 

ÚV Hrdibořice 
ÚV Víceměřice 
ÚV Skalka 
ÚV Křemenec 
 
 
SV Prostějov 
SV Konice 
SV Ivaň 
SV Slatinky 
SV Skalka 
SV Víceměřice 
SV Klopotovice 
SV Dzbel 
SV Křemenec 
 
MV Malé Hradisko 
MV Ludmírov 
MV Žešov 
 

 
 
Použité zkratky :  
ÚV – úpravna vody 
SV – skupinový vodovod 
MV – místní vodovod  
ČS – čerpací stanice 
VDJ – vodojem 
JÚ – jímací území 
VZ – vodní zdroj 

 
 
 
 

 
 



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:6/8 

 

 
Nejdůležitější technologické objekty  a provozované kanalizace v rámci provozu 
Prostějov, středisek ČOV a Kanalizace : 
 
Kanalizace dle : 
KŘ Prostějov 
KŘ Bedihošť 
KŘ Bohuslavice 
KŘ Kralice na Hané 
KŘ Nezamyslice  
KŘ Smržice 
KŘ Žešov 
KŘ Konice 
 
 
Použité zkratky :  
KŘ – kanalizační řád 
ČOV – čistírna odpadních vod 

 
 
ČOV Prostějov 
ČOV Nezamyslice 
ČOV Bohuslavice 
ČOV Žešov 
ČOV Konice 

 
 
 



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:7/8 

 

D) Další organizační celky MOVO – útvary: 
 
Útvar Správa a specialisté (specialisté - BOZP, ekolog, energetik, technologové, dále 
doprava, správa areálů Louky a Tovární, oddělení kontroly kvality vod),  

• Manažer útvaru a vybraní specialisté -  Tovární 41, 779 00 Olomouc 

• Technologové pro region Olomouc Prostějov – ČOV Olomouc, Dolní novosadská, 
779 00 

• Technolog odpadních vod pro region Zlín – ČOV Zlín - Malenovice, 763 02 Zlín 

• Technolog pitných vod pro region Zlín - ÚV Tlumačov, Tlumačov –Skály 600, 763 62 
Tlumačov 

• Oddělení EDS a oddělení GIS - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc a Tř.T.Bati 383, 
760 49 Zlín  

• Oddělení kontroly kvality vod  - na ČOV Olomouc, Dolní Novosadská 122/49, 779 00 
Olomouc, další pracoviště na ČOV Prostějov, ÚV Klečůvka a ČOV Malenovice 

 
Útvary Finance, IT, Plán - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
 
Útvar Nákup : 

• sklad MTZ Olomouc – Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

• sklad MTZ Zlín – třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 
 
Útvar Zákazníci - třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín 

• Oddělení front office - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
Zákaznické centrum : Provozovna Olomouc – Tovární 41, 779 00 Olomouc 
Zákaznické centrum : Provozovna Zlín – třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 
Zákaznické centrum: Provozovna Prostějov, Krapkova 26, Prostějov 796 01 
Zákaznické centrum: Provozovna Val. Klobouky, U Náhonu 1006, Val.Klobouky 776 
01 
Zákaznické centrum: Provozovna Uničov, Panská 64, Uničov 783 91 
Zákaznické centrum: Provozovna Konice, Tyršova 519, Konice 798 52 
 

• Oddělení back office- třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín  
Rovněž provozovna Olomouc – Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

 
 
Personální útvar - Tovární 41, 779 00 Olomouc 
 
Sekretariát GŘ 
Pracoviště Zlín  - třída Tomáše Bati 383, 76049 Zlín 
Pracoviště Olomouc - Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
 
ISM - třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 
 
 
Komunikace, PR - třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 
 
 
  



 

ROZSAH CERTIFIKACE MOVO 
Datum aktualizace: 
01.04.20 
Strana/Stran:8/8 

 

 

Vedení společnosti : 

Generální ředitel   oficiální adresa  Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
     kancelář  rovněž třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 

Provozně technický ředitel   třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 
kancelář rovněž Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

Obchodně finanční ředitel    Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

Ředitel regionu Olomouc    Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 

Ředitel regionu Prostějov  Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
     kancelář rovněž Krapkova 26, Prostějov, 796 01 

Ředitel regionu Zlín     třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala RNDr. Kateřina Ondrušová, manažerka ISM 


